lazaromenezes@mercadoleiloes.com.br

LOTE: 001 Processo: 5005820-09.2022.8.21.0025

Um veículo FIAT/UNO MILLE FIRE, ano/modelo 2001/2001, cor branca, placas IKK0422           Um veículo FIAT/UNO MILLE FIRE, ano/modelo 2001/2001, cor
branca, placas IKK0422 Valor Avaliação: R$ 11.574,00 (onze mil, quinhentos e setenta e quatro reais) Valor Mínimo: R$ 5.787,00 (cinco mil, setecentos e
oitenta e sete reais) AVALIAÇÃO: R$ 11.574,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 5.787,00

LOTE: 002 Processo: 5002103-18.2024.8.21.0025

Um veículo MMC/L200 TRITON HPE D, ano/modelo 2014/2015, placas IWA0729.  Um veículo MMC/L200 TRITON HPE D, ano/modelo 2014/2015, placas
IWA0729. Ônus: Multas e IPVAs vencidos no valor de R$ 10.140,66 (dez mil, cento e quarenta reais com sessenta e seis centavos), que conforme
Despacho/decisão evento nº 97 (disponível na aba “edital e documentos), determina o juízo do processo que os valores de multas e débitos descritos
serão suportados pelo arrematante. Valor Avaliação: R$ 117.713,00 (cento e dezessete mil setecentos e treze reais) Valor Mínimo: R$ 58.856,50
(cinquenta e oito mil, oitocentos e cinquenta e seis reais com cinquenta centavos) AVALIAÇÃO: R$ 117.713,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 58.856,50

LOTE: 003 Processo: 5003233-43.2024.8.21.0025

Um veículo I/TOYOTA HILLUX CD 4X2 SRV, ano/modelo 2015/2015, cor branca, placas IXB3819 Um veículo I/TOYOTA HILLUX CD 4X2 SRV, ano/modelo
2015/2015, cor branca, placas IXB3819 Ônus: Multas e IPVAs vencidos no valor de R$ 3.228,30 (três mil, duzentos e vinte e oito reais com trinta
centavos), que conforme Despacho/decisão evento nº 64 (disponível na aba “edital e documentos), determina o juízo do processo que os valores de
multas e débitos descritos serão suportados pelo arrematante. Valor Avaliação: R$ 120.016,00 (cento e vinte mil e dezesseis reais) Valor Mínimo: R$
72.009,60 (setenta e dois mil e nove reais com sessenta centavos) AVALIAÇÃO: R$ 120.016,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 72.009,60

JUIZADO ESPECIAL CÍVEL DE SANTANA DO LIVRAMENTO
1º Leilão: 10/02/2026 - 14:00

2º Leilão: 24/02/2026 - 14:00

Local: Rua Barão do Triunfo, 1880 - Bairro Nossa Sra. de Fátima - Santa Maria/RS